



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Koncertsæson Mogens Dahl Koncertsal efterår 2023
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Musik
Startdato:	27-09-2023
Slutdato:	19-11-2023
Antal opførelser/koncerter:	4

Sted	
Mogens Dahl Koncertsal Snorresgade 22, 2300 København S København	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	50000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Belcea Kvartetten Shirinyan, Sitkovetsky, Kjøller & Brantelid Fleur Barron & Julius Drake Ingrid Fliter
Evt. relevant link til projektet:	https://mogensdahl.dk/program/

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>Mogens Dahl Koncertsal søger om kr. 50.000 til medfinansiering af kammermusikserien i efteråret 2023. Støtten vil gå til såvel kunstnernes honorarer som til selve rammerne om koncertafholdelserne og ikke mindst markedsføringen heraf. Vi bestræber os fortsat på at tiltrække de største internationale navne til salen og derfor kan entreindtægterne ikke bære omkostningerne alene. Vi har endnu engang haft succes med at sammensætte et spændende program med følgende overskrifter: Belcea Kvartetten - en af verdens allerbedste strygekvartetter for tiden med en koncert, der fejrer ensembles 25-års jubilæum! Shirinyan, Sitkovetsky, Brantelid og Kjøller - en kvartet sammensat til lejligheden med fransk musik når det er bedst. Fleur Barron (sopran) og Julius Drake (piano)- En vokal-aften af de helt særlige med den britisk/singaporeanske Fleur Barron i et varieret program med både velkendte Brahms og knap så kendte kinesiske Huang Ro og Chen Yi. Ingrid Fliter (piano, solo). Romantisk klavermusik af øverste karat fremført med argentinsk temperament. Argentinske</p>

Formidling af projektet
<p>Mogens Dahl Koncertsal har markeret sig i dansk musikliv med et moderne greb om kommunikationen. Et stort publikum i alle aldre følger os allerede i dag på Facebook, Instagram og YouTube, og vi opsøger hele tiden nye muligheder for at bringe musikken videre til nye, unge målgrupper. Vi er i fuld gang med at opdyrke erhvervs klubber, personaleforeninger og kunstforeninger for ad den vej at kunne nå et stadigt større publikum også af erhvervsvejen. Gennem mangeårige samarbejder med blandt andre DR P2-koncerten og dagbladet Politiken, når vi et kernepublikum blandt elskere af klassisk kammermusik.</p>



Centralt i markedsføringen står hjemmesiden mogensdahl.dk og vores nyhedsbrev, der kommer ud til 4-5.000 modtagere.

Information om ansøger	
Ansøgers navn	
Virksomhed	Mogens Dahl Koncertsal ApS
Momsregistreret	